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v CERTIFICADO DE CALIDAD DE PRODUCTO TERMINADG
DATQS=GENER§£ES: ) '
FECHL/HORA 1F/0% /14 B:58:49
CLIRNTE: JACEROMER, §.A, DE C.V.
BPEDIDO: 015077 CONTRA 4505099 REMISION: .0068127-1
PROLUCTC: KEDONDO L-3/4™ 44.45MM GRADO DE AGERO  ASIM A36/RI6M-0B8
CANTIDAD ¥ 10,398 TONS
EYPECIFICACION AJS/A29M-05 EMBARGUE:  ISAAC MARIN ORDZCU
PESO ‘TEGRICO BRODUCTO:12.174 KGS/MT LONGITUD {MES) .10 TERMINADO:

ANALISIS QUIMICOS:

COLADA % P % 8 % Sn % C % Cy % Mo % s8i % Ni % CF % v % Mn % Nb
308069 00?0 0350 L1600 L2100 L3000 L0430 L2060 .3100 1406 9030 asaﬁo .002¢e

308070 L007e 0290 .G200  LI700 L3000 04300 .23dn .11d00 1de¢  .po0ip 6800 00186

ANALISIS VMECANICDS ¥ FISICOS.

: LIMITE ESFUERZD CHARPY CHARPY CHARPY
COLADR ELASTICD MBXIMO ALARGAMIERTO  V-NOTCH V-NOTCH V-NOECH
(PSI/MPAJ (PSI]MPA (2") JTOULES LB-PIE K@-MT'
346069 52,640 74,768 26
308070 4§, 198 71,328 27
ATADOS DE LA COLADR
COLADA
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